
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

26 ноября 2024 года № 18/3 

 

 

Об утверждении графика 

мониторинга работы ярмарок 

выходного дня муниципального 

округа Басманный в IV квартале 

2024 года  

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов 

муниципального округа Басманный решил:  

1. Утвердить график мониторинга работы ярмарок выходного дня 

муниципального округа Басманный в IV квартале 2024 года согласно 

приложению 1 к настоящему решению.  

2. Для проведения мониторинга ярмарок выходного дня в IV квартале 

2024 года создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав 

согласно приложению 2 к настоящему решению. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, Департамент торговли и 

услуг города Москвы и Государственное бюджетное учреждение города 

Москвы «Московские ярмарки». 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

5.  Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В. 

 

 

Глава муниципального 

округа Басманный                                                                    В.В. Мейер



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 26 ноября 2024 года № 18/3 

 

 

График мониторинга работы ярмарок выходного дня муниципального 

округа Басманный в IV квартале 2024 года 

 

№ Адрес проведения Дата 

проведения 

Время 

проведения 

1 г. Москва, ул. Бауманская, 

вл. 47 

29.11.2024 08:00-20:00 

2 г. Москва, ул. Бауманская, 

вл. 47 

13.12.2024 08:00-20:00 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Басманный  

от 26 ноября 2024 года № 18/3 

 

 

Состав рабочей группы по проведению мониторинга ярмарок выходного 

дня в IV квартале 2024 года 

 

1. Мельников Иван Александрович – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 1-го избирательного округа; 

2. Фомичева Юлия Александровна – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 2-го избирательного округа; 

3. Лукинова Елена Николаевна – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Басманный 3-го избирательного округа. 


